Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Ayres de Sousa
                                          INEP: 23025905

                                              JAIBARAS – SOBRAL-CEARÁ
      6ª CREDE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE de 22 de abril de 2022.

Portaria Nº 001/ 2023 – EEMTI Ayres de Sousa

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 01 de 27 de janeiro de 2023 - EEMTI Ayres de Sousa.

O Diretor Escolar da EEMTI Ayres de Sousa, INEP 23025905, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO a disposto no Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, de
22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 001/2023 - 27 de janeiro de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS
Aprovados no Processo Seletivo.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota da 1° etapa, nota da 2° etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em
ordem crescente.

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DISCIPLINA NOTA FINAL
DA 1ª
ETAPA

NOTA FINAL
DA 2ª ETAPA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

04 Maria Eronildes Rocha
ESPANHOL

25 10 35 1º (Classificada)

02 Francisca Géssica Oliveira Lopes 25 8,5 33,5 2º

01 William Javier Blanco 21 5,0 26 3º

    09 Maria Auxiliadora Sousa Aragão
Moura

19 6,5 25,5 4º

13 Antônio Francisco Moreira Júnior

Sociologia/ Trilhas
em C.H. / Eletivas em
C.H.

28,5 10 38,5 1º (Classificado)

03 Isabela Maria Siqueira Brandão de
Morais

27,5 10 37,5    2º

16 David Machado de Oliveira 28 1,5 29,5 3º

07 Bruna Lima Carvalho 25 4,0 29 4º

12 Maciel José da Silva 23 5,0 28 5º

08 Marciel Silva do Nascimento 17 0 17    6º

04

Maria Eronildes Rocha

 22 10 32

1º (Classificada)
 Rosângela Maria Almeida Mouta 21 10 31 2º

13 Antônio Francisco Moreira Júnior 20,5 10 30,5 3º

10 Antônio Gilton Viana Oliveira NTPPS  20 10 30 4º

16 David Machado de Oliveira

25 1,5 26,5 5º

05 João Gilberto Jardim Madruga

13,5 9,5 23 6º

14 Lays Naara Marques Cézar

AUSENTE AUSENTE AUSENTE DESCLASSIFICADA

15 Sabrina da Silva Mesquita Projeto Integrador/
Eletiva de

Linguagens/ Projeto
Diretor de Turma/

Eletivas
de Linguagens.

30 2,0 32 1º (Classificada)

11 Rosângela Maria Almeida Mouta 21,5 10 31,5 2º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de

ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.